
 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ 
 Gabinete da Prefeita 

 

Jateí - MS 

DECRETO N° 044/2020, DE 03 DE AGOSTO DE 2020. 
 
 

Substitui membro da Comissão de 
Avaliação de bens móveis e 
imóveis, e dá outras providências. 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS em exercício, no uso da 
atribuição que lhe confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do 
Município 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Em decorrência da substituição do servidor Antônio Araújo 

Dionizio, membro da Comissão de Avaliação de bens moveis e imóveis, o inciso II, do 
art. 1° do Decreto n° 023, de 15 de maio de 2019, passa a vigorar com a seguinte 
redação: 
 

“II – Luiz Carlos Burci (ocupante do cargo efetivo de Fiscal de Inspeção 
e Vigilância Sanitária);” 

 
Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições do 

Decreto nº 023/2019. 
 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 03 de 
agosto de 2020. 
 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 


